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Barn- och fritidsprogrammet

Pedagogiskt och socialt arbete

Start 2025

Gymnasiegemensamma amnen

Ar1
450

Ar2
300

Ar3
150

Engelska niva 1 100 100
Engelska niva 2* 100 100
Historia niva 1al 50 50
Idrott och halsa niva 1 50 50 100
Matematik niva 1 100 100
Naturkunskap niva 1al 50 50
Religionskunskap niva 1 50 50
Samhallskunskap niva 1al 50 50
Svenska/Svenska som andrasprak niva 1 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak niva 2 100 100
Svenska/Svenska som andrasprak niva 3* 100 100
Programgemensamma amnen Kurskod 250 250 500
Halsopedagogik niva 1 100 100
Naturkunskap niva 1a2 50 50
Pedagogik niva 1 100 100
Pedagogik niva 2 100 100
Samhallskunskap nivaa 1a2 50 50

Specialpedagogik niva 1

Pedagogiskt arbete niva 1

Inriktningsgemensamma amnen Kurskod

Socialt arbete niva 1

100

100

Socialt arbete niva 2

100

100

Pedagogik niva 3

Kost och hélsa niva 1

Programfordjupning - skolans val Kurskod

Forskolan och fritidshemmets arbete niva 1 100 100
Aktiviteter och upplevelser niva 1 100 100
Halsa och valbefinnande niva 1 100 100

Sociologi niva 1

Gymnasmarbete

Individuellt val

Elevens val

Kurskod

Kurskod

100

_---_

100

Elevens val
SUMMA

Podngplanen ar preliminar

800

950

*Kurser som kravs for grundlaggande hogskolebehorighet kan du vélja att Iasa som individuellt val.

Da kan du ldsa programmet med hogskolebehdrighet pa totalt 2500 poédng istéllet for 2700.

100
950

100

2700



